
                                                          

  2020年 11月吉日 

お取引先各位 

株式会社東日本ソルト 

                                                               

 

新型コロナウイルス感染予防対応について 

 

拝啓  

向寒の候、ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、標記の件につきましては、下記のとおり感染予防対策を実施させていただいておりますの

で、何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

   敬具 

 

                               記 

  

1. お取引先様との夜の会食は 3密状態が長時間に及ぶため、双方の感染予防の観点から、 

当面の間、自粛させていただきたいと存じます。 

        

2. 弊社社員は、基本的にマスク着用にて業務を実施させていただきたいと存じます。 

また、弊社の応接場所におきましては、飛沫予防のアクリル板を設置させておりますので、 

ご理解の程、お願い申し上げます。 

※弊社へご来社の際は、社内入口に設置しております消毒液で手指の消毒と、マスク着 

  用をお願いできれば幸いです。 

 

 

皆様方におかれましてもお身体にご留意頂き、一日でも早く新型コロナウイルス感染が完全収

束することを祈念申し上げます。 


